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	ИЗВЕСТУВАЊА
  
29.03.2024
Известување
Клиенти на Халкбанк АД Скопје, ве известуваме дека исплатата на пензиите на вашите платежни сметки ќе се изврши денес  29.03.2024 и средствата ќе Ви бидат на располагање во сите Филијали на Халкбанк АД Скопје , преку Банкоматите и ПОС терминалите кај трговците,


28.03.2024
Известување
Аплицирај за кредитна картичка од Халкбанк и добиј 1.000 или 2.000 денари во вид на бонус поени. Првите 1000 активирани картички кои аплицирале во филијалите на Банката ќе добијат 1.000 денари во вид на бонус поени, додека 2000 денари во вид на бонус поени ќе добијат првите


25.03.2024
Известување
Ве известуваме дека на ден 27.03.2024, среда во период од 00:00 до 01:00 часот можни се прекини во интернет комуникацијата со банката поради надградба на системите.


08.03.2024
Известување
Ве известуваме дека од 08.03.2024 година сите трансакции уплати и исплати преку сервисот Western Union ќе се вршат само во валута EUR...


07.03.2024
ДОБИТНИЦИ ОД НАГРАДНАТА ИГРА “Светот ти светка"
Со задоволство Ве информираме за успешно спроведено извлекувањето на наградната игра ,,СВЕТОТ ТИ СВЕТКА” на 05.03.2024...


01.03.2024
Соопштение
Ве известуваме дека на ден 03.03.2024, недела во период од 23:00 до 00:00 часот можни се прекини во интернет комуникацијата со банката поради надградба на системите.


29.02.2024
Известување
Клиенти на Халкбанк АД Скопје, ве известуваме дека исплатата на пензиите на вашите платежни сметки ќе се изврши на 29.02.2024 и средствата ќе Ви бидат на располагање во сите Филијали на Халкбанк АД Скопје , преку Банкоматите и ПОС терминалите кај трговците, преку употребата на електронско и мобилно банкарство.


15.02.2024
Известување
Ве известуваме дека воведени се нови функционалности за електронско и мобилно банкарство, кои се однесуваат за онлајн аплицирање и одобрување за дебитна картичка, кредитна картичка и overdraft (дозволено пречекорување), без посета на банка.


09.02.2024
Известување
Ве информираме дека по усвоените одлуки на Надзорниот одбор за именување на членови на Управниот одбор и издадените претходни согласности од страна на НБРМ, г-дин Беркан Имери и г-дин Александар Иљов, се именувани за нови Извршни Директори и членови на Управниот одбор...


06.02.2024
Известување
Поради надградба на системот за електронско и мобилно банкарство на Халкбанка АД Скопје, Ве известуваме дека услугата нема да биде достапна на 06.02.2024 (вторник) од 18:00 часот до 00:00 часот.
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											Да

									

									Задолжителни колачиња

								

							

							
								
									

								

							

						

						
							
								
									
										
											
											Да
											Не

									

									Аналитички колачиња

								

							

							
								Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.

							

						

						
							
								
									
										
											
											Да
											Не

									

									Маркетинг колачиња

								

							

							
								Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.
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